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mande språkliga felaktigheterna är med svenska ögon ganska grova och kan av en genomsnittssvensk associeras med just utlänningar, varför en syensk författare givetvis kan ha strött ut dem i "autencitetssyfte". V. Samtidigt måste emellertid noteras vissa idiomatiska drag som trots att texten generellt sett är förhållandevis bra uppbyggd ger vissa indikationer på att det kan röra sig om en utländsk författare. Särskilt gäller detta konstruktionen "Vi ar, och från forsta början var revolutionärer, ---" (sid 1, rad 6-8), men även "i alla plan" (sid 2, rad 9) och "under CIAS order" (sid 3, rad 22).

VI. Man kan spekulera att det rör sig om en latinsk (spansk) eller engelsk-(amerikansk) språkig författare. Språkligt är det inte osannolikt att en spansktalande gör ovannämnda (sid 1, rad 6-8) konstruktion, skriver "vidgående" (svårt att skilja på d och t), "kanske" (m och n svåra) och "anknitning" (svenskt y svårt) samt felaktigt dubbeltecknar vokal, såsom "inledda" (sid 3, rad 6), "alldelles" (sid 2, rad 11), "maktapparatten" (sid 3, rad 15); "dubbel" (sid 2, sista rad) är först enkeltecknad (jfr spanskans doble) och därefter kompletterad med ett "b".

i

Vad slutligen gäller' frågan om en ev engelsk/amerikansk författare, skulle även han ha kunnat göra nämnda konstruktion, sid 1, rad 6-8, (liksom, erkännes, en tysk, jfrdock resonemang ovan II). "Vi ar" i denna konstruktion kunde också peka på en engelsk/amerikansk språkig författare, om man uppmärksammar en uttalsinfluens från "we are". En liknande uttalsinfluens kan ha lurat skribenten att skriva "att" på ett fonetiskt sätt, alltså "ätt" (sid 3, rad 13). Det kan också noteras att uttrycket "under CIAs order" (sid 3, rad 22) på engelska blir idiomatiskt. Slutligen kan noteras att en engelsman/amerikan kan ha svårt att tillägna sig en korrekt användning av olika slags bestämd artikel, då hans eget språk ju klarar sig med en enda.
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